
 

 

 

Hotărârea nr. 60 din 17.06.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării Planurilor de învățământ pentru anul universitar 2024-2025 

pentru programele de studii universitare de licenţă și master 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii nr. 199/2023 a învățământului superior, în conformitate cu prevederile art. 11 și ale art. 

28, cu modificările și completările ulterioare, 

Standardelor specifice privind evaluarea externă a calității academice a programelor de studii 

din domeniile de licență și master  aferente comisiei de specialitate nr. 8 - Arte, Arhitectură, Urbanism, 

Educație fizică și sport, 

Regulamentului privind activitatea profesională a studenților, aprobat în ședința Senatului din       

data de 22.05.2023, prin Hotărârea Senatului nr. 43 și a 

Avizării Consiliului de Administrație din data de 05.06.2024, 

  Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea Planurilor de învățământ pentru anul 

universitar 2024-2025 pentru programele de studii universitare de licenţă și master din cadrul 

UNArte. 

  Art. 2. Decanatele Facultăților din cadrul UNArte și Servicul Secretariat Social Arhivă vor 

aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


